*Ius gentium et publicum* C. W. DE RHOER, iisdem diebus, hora I.

*Ius criminum et poenarum* C. W. DE RHOER, diebus mercurii et saturni, hora XI, vel alia, auditoribus forte magis commoda.

*Ius belgicum* I. R. DE BRUEYS, diebus lunae, martis, iovis et veneris, hora XII.

*Encyclopaediam et Methodologiam Iuris* I. R. DE BRUEYS, diebus mercurii et saturni ead. hora.

*Historiam iurisprudentiæ Romanae* H. ARNTZENIUS, diebus mercurii et saturni, hora X.

*Disputandi* exercitationibus alternatim praerunt H. ARNTZENIUS et I. R. DE BRUEYS.

### In FACULTATE MEDICA,

docebunt

*Anatomiam* B. F. SUERMAN, quater per dierum hebdomadem, h. IV.

*Physiologiam* I. BLEULAND, quater, h. VIII.

*Pathologiam* B. F. SUERMAN, quater, h. IX.

*Prax-*

*Praxin medicam* D. DYLIUS, die lunae, martis, mercurii et iovis, horâ XII.

*Pharmaciam*, secundum Pharmacopoeam Batavam, vernaculo sermone, N. C. DE FREMERY, diebus martis et veneris, horâ III.

*Materiem medicam*, sive *Historiam remedium* D. DYLIUS enarrabit diebus mercurii et veneris, horâ I.

*Institutionibus clinicis* vacabit D. DYLIUS, singulis diebus, Nosocomio Academico hunc in finem exstructo et aperto.

*Chirurgiam* B. F. SUERMAN, quater per dierum hebdomadem, h. X.

*Institutioni clinicae* in arte chirurgica, quovis die, vacabit B. F. SUERMAN.

*Artem obstetriciam theoreticam et practicam* I. BLEULAND, ter quavis hebdomade, h. I.

*Diaeteticam, Medicinam politicam et forensam* N. C. DE FREMERY, diebus mercurii et saturni, h. VIII.

Denique M. VAN GEUNS, quamvis solito docendi et agendi officio academico suo, regia auctoritate, honorifice solutus iam sit, integramen manente docendi facultate sua, hac quidem, quantum aetas et valetudo sinent, lubens ad-

adhuc utetur, ut, exponendis partibus ad Iamatologiam facientibus, sive *Pathologiae*, sive *Diaeteticae* ac *Materiae medicae*, Studiosorum utilitati nostrorum inservire totus nondum desinet.

IN FACULTATE MATHESEOS ET  
PHILOSOPHIAE NATURALIS,

docebunt

*Elementa Matheos* I. F. L. SCHRÖDER,  
d. lunae, martis, iovis et veneris, h. VIII.

*Trigonometriam rectilineam et sphaericam, ad  
elementa Astronomiae atque Geographiae ma-  
thematicae adhibitam atque applicatam* I. F. L.  
SCHRÖDER, iisdem d. h. XI.

*Hydraulicam et Hydrotechnicam* I. F. L.  
SCHRODER, iisdem d. h. IV.

*Calculus integram* I. F. L. SCHRÖDER,  
diebus lunae et martis, h. I.

*Physicam experimentalem* G. MOLL, d. lu-  
nae, martis, iovis et veneris, h. I.

*Physicam mathematicam* I. F. L. SCHRÖ-  
DER, diebus iovis et veneris, h. I.